
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO N°605

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico nº 170/2023/SUPEL/RO

 

Processo Administra�vo: 0036.068388/2022-52

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Exame de Citologia
(exceto cervico vaginal e mama), qualificação/amplificação do HER 2 e imunofeno�pagem de hemopa�as
malignas, constantes na tabela SUS, visando a atender o Hospital Regional de Cacoal - HRC, por um
período de 12 (doze) meses.

Órgão interessado: Secretaria de Estado de Saúde - SESAU/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e
em especial às empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está
SUSPENSO “SINE DIE” para responder a pedidos de esclarecimentos. Assim, após disponibilizadas as
devidas respostas, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório.
 Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.

 

Porto Velho, 31 de agosto de 2023.

 
Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em
31/08/2023, às 13:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0041370825 e o código CRC 08A6ECC4.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.068388/2022-52 SEI nº 0041370825

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

